
DODATEK č. 1 ke SIVILOUVĚ O DÍLO 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi účastníky: 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
sídlo: 
zastupuje: 
IČ: 
DIČ: 

Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
Bc. Radek Holuša, jednatel 
47308095 
CZ47308095 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov 
číslo účtu: 17102441/0100 
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
(dále jen "objednatel") 

a 

M.T. PLUS s.r.o. 
sídlo: 
zastupuje: 
IČ: 
DIČ: 

Blatenská 1099/48, 430 01 Chomutov 
Milan Črep, jednatel 
25048406 
CZ25048406 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov 
číslo účtu: 78-5589160287 /O 100 
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15046 
(dále jen „zhotovitel") 

(Objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana"). 

I. Předmět dodatku 
1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 30.6.2023 a to úprava předmětu 

smlouvy o vícepráce a s tím související změny ceny díla a některé související otázky. 
2. Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek") je provedení dodatečných stavebních prací a 

doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce") v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem 11Modernizace konstrukce promítací plochy na Letním kině 
v Chomutově". 

3. Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a doplňků, které je nutno 
provést pro řádné provedení díla. 

li. Vícepráce 
1. Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, a tyto dodatečné práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění 
a jejich celková cena ve výši 30 567,04 Kč bez DPH nepřesahuje 30% ceny původního předmětu 
plnění. 

Stránka 1 z 2 



2. Dodatečné vícepráce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky 
odděleny od původní veřejné zakázky a jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní 
veřejné zakázky a proto budou vícepráce provedeny původním zhotovitelem dle smlouvy. 

3. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, 
který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

Ill. Cena 
1. Původní cena za dílo: 

Cena bez DPH: 2 067 997,84 Kč 
Sazba DPH: 21% 
DPH: 434 279,55 Kč 
Cena s DPH: 2 502 277,39 Kč 

2. Nová cena za dílo: 
Cena bez DPH: 
Sazba DPH: 
DPH: 
Cena s DPH: 

2 098 567,88 Kč 
21% 
440 698,63 Kč 
2 539 263,51 Kč 

IV. Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 30. 6. 2023 zůstávají v platnosti beze 

změny. 
2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv zřízeném zák. č. 

340/2015 Sb. 
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a 

zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 
4. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou následující přílohy- Příloha č. 1- Soupis prací. 
5. Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují 

svými podpisy. 

V Chomutově dne 20.11.2023 

~ : .
K \ A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
Bc. dek Holuša, jednatel 

dne 20.11.2023 

'.,; .Ji_ i ·0 ,,. 1, A ~::; ORT C1 V i lT•""'V , ., • , UV' $,t,ft-. , .. ~. eny N · oové 552/32, 430 01 Chomutov 
·ř 
1 • .: '7~8095, DIČ: CZ47308095 

T,;,J.: ~74 6-'lJ ~1)1 ~ 

,, 

Stránka 2 z 2 



~ KRYCÍ LIST SOUPISU PRA CÍ - zjišťovací protokol 

Stavba: 
Letní kino Chomutov - modernizace konstrukce promítací plochy 

Objekt: 
1 - modernizace konstrukce 

KSO: 
Misto: 

Zadavatel: KUL TURA A SPORT s.r.o. 

Uchazeč: 
M.T.PLUS s.r.o. Blatenská 1099/48 430 01 Chomutov 

Projektant: 

Zpracovatel: 
Ing. Kateřlna Tumpachová 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 17.11.2023 

IC: 47308095 
DIČ CZ47308095 

IC: 25048406 
DIČ CZ25048406 

IC: 
DIČ: 

IC: 75900513 
DIČ CZ7556082479 

Cena bez DPH 30 567,04 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
30 567,04 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
6 419,08 

0,00 

I cena s DPH v CZK 36 986,12 

M. T. PLUS s.r.o. 
Blatenská 1099 

430 01 CHOMtJfOV 
IČO: 25048406 

D!Č:CZ25048406 

~ ft\ SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
Boženy N' rcové 552/32, 430 OJ C110111u1ov 

rč:47308095,Drč: c1.1;::,oso9s 
Tel.: ,174 620 801 (J) 

Strana 1 z 4 



i REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
• Stavba: 

Letní kino Chomutov - modernizace konstrukce promítací plochy 
Objekt: 

1 - modernizace konstrukce 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: M.T.PLUS s.r.o. Blatenská 1099/48 430 01 Chomutov 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

17.11.2023 

Ing. Kateřina 
Tumoachová 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK) 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

30 567,04 

122,88 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 0,00 

997 - Přesun sutě 122,88 

PSV - Práce a dodávky PSV 14 636,16 

767 - Konstrukce zámečnické 14 625,30 

783 - Dokončovací práce - nátěry 10,86 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 15 808,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 
VRN3 - Zaňzenl staveniště 0,00 

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00 

VRN6 - územní vlivy 0,00 

. T. PLUS s.r.o. 
Blatenská 1099 

30 01 CHOMUTOV 
IČO: 25048406 

DIČ:CZ25048406 

KULT I A Sl'OHT CHOMUTOV s.r.o. 
Boženy_ . ncové 552/32, 430 01 Chomutov 

IC: 47308095, DIČ: C/,1730809S 
Tel.: 474 620 801 (!) 

Strana 2 z 4 



1 SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Leini kino Chomutov - modernizace konstrukce promitaci plochy 
Obiekt: 

Mlsto: 

1 - modernizace konstrukce 

Leini kino. Přemvslova, Chomutov 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o, 

M.T.PLUS s.r.o. Blatenská 1099/48 430 01 Chomutov 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 9 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a ráce, bouráni 
K 946111314 Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dHcových v přes 9,6 do 12,6 m 

PP 
Online PSC 

Odborná prohlídka pojizdných věži trubkových nebo dílcových s maximálnlm zatížením podlahy do 200 kgfm2 výšky ples 9,6 m do 12,6 m 

hlfps:j/DQdminky.urs.cr(i1emfcS URS 2023 01/946111314 

2 K 946113123 Montáž pojízdných věži trubkových/dilcových o ploše přes 5 m2 v pfes 11,6 do 12,6 m 

PP 
OnlinePSC 

Mon1áž pojizdných věží trubkových nebo dllcových s maximálním zatiženlm podlahy do 200 kglm2 o půdorysné ploše ples 5 m2. výšky přes 11,6 
mdo12.6m 
h,rp1:lfoodminky.urs.a(i1em/C5 URS 2023 0J/946113113 

3 K 946113223 Pfiplatek k pojízdným věžím o ploše pfes 5 m2 v do 12,6 m za první a ZKO den použiti 

PP 
OnlinePSC 
w 

Monlá! pojizdnj'ch věži trubkovj'ch nebo di1C0Vych s maximálním zatiženlm podlahy do 200 kgfm2 Pfiplatek za prvnl a každý další den použili 
ooiizdného lešenl kceně-3123 
h1[p5:/Jooc/minky.urs.aóttm/CS URS 2023 01/946113123 
1 ·so 'Přepočtené koeficientem množství 

K 946113823 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v přes 11,6 do 12,6 m 
pp 

OnlinePSC 

5 K 993121211 
pp 
OnlinePSC 
w 

6 K 993121219 
pp 

OnlinePSC 
w 

Demontáž pojizdnYch věži trubkovj'ch nebo di!covYch s maximálnim zatiženlm podlahy do 200 kgfm2 o pudorysné p!oše pfes 5 m2, 1/yšky pfes 
11.6mdo12.6m 
h/fp5:J/oodminky.un.a(/ltm/CS UR5 2023 0J/946Jl3823 

Dovoz a odvoz lešení prostorového těžkého do 1 O km včetně naložení a složení 
Dovoz a odvoz lešenl včetně naloženi a složeni prostorového těžkého. na vzdálenost do 10 km 
h1t05:/jDOcJmlnky.urs.a{i1tm/C5 URS 2023 01/993121211 
s.0·12,6 
Pfíplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového těžkého ZKD 10 km pfes 10 km 
Dovoz a odvoz lešeni včetně naloženi a složeni prostorového těžkého. na vzdálenost Plíplatek k ceně za každYch dalšlch i započatých 10 km pfes 
10km 
hl(p5:/fqodminky.urs.a(item/CS LJRS 2023 01/993121219 
53•9 'Přepočtené koeficientem množství 

D 997 Přesun sutě 
K 997013214 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně 

pp 
On!inePSC 

Vnitroslaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 1/yšky ples 12 do 15 m 
http5:flqodminky.urs.a{iltm/CS UR5 2023 01{997013214 

K 997013219 Pfíplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 1 o m 

pp 

OnlinePSC 

Vnitroslavenlštni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Pliplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu ples 
vvmezenou dooravní vzdálenost za každVch dalšlch i zaooča\Vch 10 m 
hf/05://oodminlt.y.urs.a(ittm/CS URS 2023 01{997QJJ219 

K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 
pp 
OnlinePSC 

Odvoz su!i a vybouran9"ch hmol na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenosl do 1 km 
hflp5://podminky.uru1{ittm/C5 URS 2023 01/9970J3501 

1 O K 997013509 Pfíplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

PP 
Online PSC 
w 

Odvoz suti a vybouranYch hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost Pfip!atek k ceně za každý dal!l I započatý 1 km ples 1 
km 
hrip5://qodminky.urs.a(ittm/CS URS 2023 0J/997013509 
3,954.14 Přepočtené koeficientem množství 

Datum: 17.11.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: Ing. Kateřina 
Tumoachová 

MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZKI Cenová soustava 

30 567,04 

122,88 

0,00 
kus 1,000 o,oo es úas 2023 01 

kus 1,000 o.oo es ůRs 2023 01 

kus 60,000 o.oo es úRs 2023 01 

60,000 
kus 1,000 o.oo es ůRS 2023 01 

m3 63,000 o.oo es ůRs 2023 01 

63,000 
m3 567,000 o.oo es úRs 2023 01 

567,000 

122,88 
0,048 2 560,00 122,88 es úRs 2023 01 

0,000 o,oo es úRs 2023 01 

0,048 o.oo es úRs 2023 01 

0,000 o,oo es úRs 2023 01 

55,356 

D PSV Práce a dodávky PSV 14636,16 

D 767 
1111 K 1767995113 

Konstrukce zámečnické 

pp 
I Montáž atypických zámečnickYch konstrukci hm přes 1 O do 20 kg 

OnlinePSC 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

1121 M IRMAT0001 

Montáž os!atnlch atypick)'Ch zámečnických konslrukci hmolnosti ples 10 do 20 kg 
hrtps:/lpodminlt.y.ur5.a(itrmfCS URS 2023 01fl67995JJJ 
VVměny části prvku prvku pri lokf:t!nfm počkozenl. odhad 5% všech prvku 
trubky 135/4 mm 
18,0"12,36 
trubky 120/4 mm 
s.0·11,9 
trubky 80/4 mm 
18,5"7.72 
trubky 50/3 mm 
18.5"3.5 
trubky 30/3 mm 
7,5"2.06 
ůhelnlk 7016 
15,o•s.3a 
Součet ! atypická zámeť:nická konstrukce 

82,901 
14 625,30 

4 015,68 les úRs 2023 01 

PP 
w 

atypická zémečnická konstrukce 
600,7•1.05 'Přepočtené koeficientem množstvl 

50,001 2422.001 

I 131 K 1767995114 
pp 
OnlinePSC 
w 
w 

I Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm pfes 20 do 50 kg 49,801 2 412.31 les úRs 2023 01 

1141 M I 14031027 

Montáž oslatních atypických zámečnických konslfukcl hmotnosti ples 20 do 50 kg 
htlp5://qodminky.urs.a(it(m/g LJRS Z023 01/767995114 
v'{měna prvku . trubka 80/4 mm 
42"7,72 

pp 
w 

I trubka ocelová podélné svalovaná hladká B0x4 mm 
trubka ocelová podélně svafovaná hladká 80x4 mm 
324.24.1,05 'Pfepočtené koeficientem množství 

15 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg 
pp 
On!inePSC 
w 
w I 16 I K 1767996801 

Oemonlaž ostatnlch zámečnick9"ch konstrukci iezénlm o hmolnosti iednot!ivj'ch dilů do 50 kg 
ht105-J/qodminky.urs.c1{iltm/CS URS 2023 01{7§7996701 
VVměna prvku • trubka 80/4 mm 
42"7.72 

50,001 

28,20 

2 137,50 les úRs 2023 01 

1 205,55 es úRs 2023 01 

pp 
Online PSC 
w 
w 

I Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg 
Demontáž ostatních zámečnick9"ch konstrukci rozebrán!m o hmotnosli jednollivYch dilu do 50 kg 
h(tps:1/oodminky.urs.afit,:m/CS URS Z023 01/767996801 
rozebrání pochozl lávky 
4•22,0·1,0•41,25 

54,301 2 321,33lcs ůRs 2023 01 

17 K 998767103 Pfesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m 1 660,00 79,68 es úRs 2023 01 
pp 

OnlinePSC 

I 181 K 1998767181 

Plesun hmot pro zámKnické konslrukce stanoveny z hmotnosti plesunovaného materiálu vodo,ovná dopravni vzdálenost do 50 m v objeklech 
VVškv ofes 12 do 24 m 
htrps:J/qodminky.urs.afirem/CS URS l02J 01/998767103 

IPríplatek k pfesunu hmot tonážní 767 prováděny bez použití mechanizace 
Plesun hmot pro zámKnické konstrukce slanoveny z hmotnosti piesunovaného materiálu Pfiplatek k cenám za přesun prováděny bez použiti 
mechanizace oro iakoukoliv VVšku obiektu 
hr1psppodminky.ur5.a(ilrm/CS URS 2Q2J 01(998767181 

kg I 48,4401 

222,480 

59,500 

142,820 

64,750 

15,450 

95,700 
600,700 

kg 48.4401 

630,735 
kg 48,4401 

324,240 
kg I 42,7501 

340,452 
kg 42,750 

324,240 
kg 42,7501 

3 630,000 
0,048 

0,0481 651,001 31,25 les ůRs 2023 01 
pp 

On!inePSC 

D 783 Dokončovací ráce - nátě 10,86 

~l2_o~l"=K~l~7_83_3_0_14_0_1 __ ~1o~m_e_l_en_i~z
7
ám
7

e_č
7
n_ic~ky~·c~h~k

7
on_s~tr~uk_c~i~-~~~--~---------------.L.m=2....1.l 2.~0_00Jl 5~.4_3~1 1_0~,8-6~lc~s'--'-ů~RS __ 2~02~3-0_1 __ I  

PP Pfiprava podkladu zámečnick9"ch konstrukci pled provedenim nátěru ometeni 
Onlme PSC htr05:/j0Qdminky.uu.a(iftm/CS UR5 2023 01fl83JOJ40/ 

Strana 3 z 4 

19 K 783301313 Odmaštěni zámečnických konstrukcí fedidlovYm odmašťovačem m2 29,618 0,00 es ÚRS 2023 01 
PP Pliprava podkladu zámKnickYch konstrukci pfed provedením nátěru odmaštěni odmašťovačem fedidlovj'm 
Online PSC hrtps;/jqodmlnky.urs.aótem/C5 URS 2023 0l/783301J1J 



'PČ Typ Kód 

21 K 783314201 
pp 
Online PSC 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

D HZS 
22 K HZS2132 

pp 
OnlinePSC 
w 
w 
w 
w 
w 

D VRN 
D VRN3 

1231 K 1030001000 
PP 
OnlinePSC 

D VRN4 
24 K 042503000 

pp 
Online PSC 

D VRN6 
25 K 063303000 

PP 
On1inePSC 

Popis 

Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 
Zák!adnl antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní 
httqs:/lpodminky.urs.cýitem/CS URS 2023 OlflBJJ141Q1 
wměna prvku - trubka 80/4 mm 
42•3.14•0.os 
Mezisoučet 
výměny části prvku prvku oř! lokálním poékození - odhad 5% všech prvku 
trubky 135/4 mm 
1a.0•3_ 14•0. 13s 
trubky 120/4 mm 
s.o·J.14•0.12 
trubky 80/4 mm 
18,5"3, 14"0,08 
trubky 50/3 mm 
18,5"3, 14„005 
trubky 30/3 mm 
7,5"3,14"0,03 
ůhelnlk 70/6 
1s.o·o.01•4 
Mezisoučet 
Součet 

Hodinové zúčtovací sazb 
Hodinová zúčtovací sazba zámečnik odborný 
Hodinové zůčtovací sazby proresl PSV prováděni s1avebních kons1rukci zámečník cxlbomý 
htrps:j/podminkv.ut5.c1{item/CS URS 2023 01/HZS2132 
vvrezánl a páleni prvku 
200 
navařen! a pleplátovánl nových prvku 
150 
součet 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zafizeni staveniště 
jzarizeni staveniště 
Zarizenlstavenlště 
/itrp5://podminkv.urs.u{item/[S URS 2023 OJ/QJOOOJOOO 

lnžen · rská činnost 
Plán BOZP na staveništi 
Plán BOZP na staveništi 
hrtps:Jlpodminky.u,s.CJ/JlemKS URS 2023 01/042503000 

Územní vliv 
Práce ve výškách, v hloubkách 

MJ Množství J.cena (eZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

m2 29,618 o,oo es uas 2023 01 

10,550 
10,550 

7,630 

1,884 

4,647 

0,707 

4,200 
19,068 
29,618 

15 808 00 
hod 32,000 494,00 1 s 808,oo es ůRs 2023 01 

200,000 

150,000 
350,000 

0,00 

0,00 
kpl 1,0001 o,oojes oas 2023 01 

0,00 
kpl 1,000 o,oo es uas 2023 01 

0,00 
kpl 1,000 o,oo es ůRs 2023 01 

Práce ve výškách, v h!oubkéch 
hltps:/Joodminkv.urs.aárem/CS URS 1023 01(063303000 

M. T. PLUS s.r.o. 
Blatenská 1099 

430 01 CHOMITTOV 
IČO: 25048406 

DIČ: CZ25048406 

Strana 4 z 4 




